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sejcilin lot) - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” i ndarë në lote, Loti 5. “Blerje coronary stent graft 
system - graft stente koronare” me shumatore cmimesh për njësi 2,640,000  lekë pa TVSH dhe 
fond limit në total/vlera e pritshme e kontratave 3,850,000  lekë pa TVSH 

 
 Operatori ekonomik OES DISTRIMED sh.p.k NIPT K31520054N, Adresa: Blv. Bajram 

Curri, Pallati Kastrati –Tiranë, me vlerë të pritshme në total 3,570,000 (tre million e 
pesëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, 
 
është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.07.2019.  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 

     MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 

Për:  
1. OES DISTRIMED sh.p.k NIPT K31520054N, Adresa: Blv. Bajram Curri, Pallati Kastrati –
Tiranë. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-25401-06-05-2019. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi për shërbimin e Hemodinamikës së 
QSUT, SU “Shefqet Ndroqi” , Spitalit Rajonal Shkodër dhe Spitalin Rajonal Fier” - 
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 
(1 OE i suksesshëm për sejcilin lot) - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” i ndarë në lote: 

 Lot 1. “Blerje katetere koronare diagnostike” me shumatore cmimesh për njësi 62,375  lekë 
pa TVSH dhe fond limit në total/vlera e pritshme e kontratave 17,846,450 lekë pa TVSH; 

 Lot. 2 “Blerje set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike” me shumatore cmimesh 
për njësi  44,905  lekë pa TVSH dhe fond limit në total/vlera e pritshme e kontratave 
24,152,180 lekë pa TVSH; 
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 Lot. 3 “Blerje ballona, kateter guide dhe gida angioplastike” me shumatore cmimesh për 
njësi  295,810  lekë pa TVSH dhe fond limit në total/vlera e pritshme e kontratave  
51,325,990  lekë pa TVSH; 

 Lot. 4 “Blerje drug eluting balloon catheter-kateter ballon i medikuar” me shumatore 
cmimesh për njësi  472,660 lekë pa TVSH dhe fond limit në total/vlera e pritshme e 
kontratave  5,532,120 lekë pa TVSH; 

 Lot. 5 “Blerje coronary stent graft system - graft stente koronare” me shumatore cmimesh 
për njësi 2,640,000  lekë pa TVSH dhe fond limit në total/vlera e pritshme e kontratave 
3,850,000  lekë pa TVSH; 

 Lot. 6 “Blerje Stenta te medikuara” me shumatore cmimesh për njësi 460,800  lekë pa 
TVSH dhe fond limit në total/vlera e pritshme e kontratave 44,861,320 lekë pa TVSH; 
REF-25414-06-05-2019 

 Lot. 7 “Blerje drug-eluting stent for restenosis- stenta te medikuara për restenoze” me 
shumatore cmimesh për njësi 5,432,000  lekë pa TVSH dhe fond limit në total/vlera e 
pritshme e kontratave  28,906,000 lekë pa TVSH; 
 

Shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha lotet është: 9,408,550 lekë pa TVSH. 
 
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës:  176,474,060 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e 
katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH ndarë në lote. 
Data e zhvillimit të tenderit: 01.07.2019 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta� �ekonomikisht më e favorshme.  
 
Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në Lot. 6 “Blerje Stenta te medikuara” me shumatore 
cmimesh për njësi 460,800  lekë pa TVSH dhe fond limit në total/vlera e pritshme e kontratave 
44,861,320 lekë pa TVSH këto ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. OES DISTRIMED sh.p.k NIPT K31520054N, Adresa: Blv. Bajram Curri, Pallati 
Kastrati –Tiranë me vlerë të pritshme në total 37,096,000 lekë pa TVSH 
 

2. OES DISTRIMED sh.p.k - pa ofertë ekonomike dhe dokumente 
 

3. GEN-ALB FARMA - pa ofertë ekonomike dhe dokumente  
 

4. BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k- pa ofertë ekonomike dhe dokumente 
 

5. SAER MEDICAL sh.p.k - pa ofertë ekonomike dhe dokumente 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. MONTAL sh.p.k - pa ofertë ekonomike dhe dokumente 
 

2. GEN-ALB FARMA - pa ofertë ekonomike dhe dokumente  
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3. BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k- pa ofertë ekonomike dhe dokumente 

 
4. SAER MEDICAL sh.p.k - pa ofertë ekonomike dhe dokumente 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Për procedurën “Blerje materiale konsumi për shërbimin e Hemodinamikës së QSUT, SU 
“Shefqet Ndroqi” , Spitalit Rajonal Shkodër dhe Spitalin Rajonal Fier” - Marrëveshje Kuadër 
me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (1 OE i suksesshëm për 
sejcilin lot) - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” i ndarë në lote, Lot. 6 “Blerje Stenta te medikuara” me 
shumatore cmimesh për njësi 460,800  lekë pa TVSH dhe fond limit në total/vlera e pritshme e 
kontratave 44,861,320 lekë pa TVSH 

 
 Operatori ekonomik OES DISTRIMED sh.p.k NIPT K31520054N, Adresa: Blv. Bajram 

Curri, Pallati Kastrati –Tiranë, me vlerë të pritshme në total 37,096,000 (tridhjetë e 
shtatë milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, 
 
është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.07.2019. 
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 
[15.07.2019] 

 
Për:  
Loti 6 Biometric Albania shpk me NIPT J61827062E me adresë Tirane, Njesia bashkiake nr 2, 
rruga Vllazen, Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25 
 


